

Årsberetning 2018 for perioden 29.april 2017 – 20.april 2018.

Generalforsamlingen 2017 ble holdt i auditoriet på Grimstad Ungdomskole fredag 28.04.17 med 65 medlemmer tilstedet. Møtet ble åpnet med kulturell sangoppvisning av Sørrøster.

Valget gav følgende sammensetning av styret:

Formann: Torgrim Næverdal.

Styremedlemmer: -Aileen Fosseli - Bente Eielsen -Bodil Austenaa Johansen
-Anne Gurine Hegnar

Varamenn: -Morten Sten Jacobsen -Stein Reinholt Jensen -Otto Bugge

Varamennene og formann i Skjærgårdskomiteen Bjørn Willem Bergshaven , deltar på alle styremøtene.

Vi har fordelt oppgavene styret imellom slik:

Sekretær med ansvar for protokoll og økonomiansvarlig: Bente Eielsen

Annonsetegning medlemskriftet: Bodil Austenaa Johansen

Huset i Kirkebakken: Otto Bugge og Morten Sten Jacobsen

Boklager: Aileen Fosseli og Bodil Austenaa Johansen

Binabben/Kjellviga: Torgrim Næverdal og Anne Gurine Hegnar. Torgrim har ansvaret for flagging på Binabben

Vardeheia: Aileen Fosseli, hun har også ansvaret for flagging her.

Kontakt med Marivold Camping: Torgrim Næverdal, Stein Reinholt Jensen og Otto Bugge.

Kontakt med Grimstad Seilforening og Gittas Hus: Torgrim Næverdal og Otto Bugge.

Marivold Feriehem: Bodil Austenaa Johansen og Morten Sten Jacobsen

Bok komite: Carsten S. Due og Torgrim Næverdal samt aktuell forfatter.

Styret for Marivoldveien blir representert av Per Jarle Nørholmen på vegne av Byselskapet.

Selskapet for



Grimstad Bys Vel.

Antall medlemmer pr.31.12.17 er 838 medlemmer hvorav 91 livsvarige og 172 hushandsmedlemmer. Dette er en gledelig økning på 148 medlemmer siste året.

Det er avholdt 7 styremøter og blitt behandlet 16 nye saker i tillegg til saker fra tidligere år samt en rekke referatsaker. Styret har også behandlet forslag til reguleringsplaner og planarbeid i Grimstad kommune.

Samarbeidet med Marivold Camping har også siste året vært utfordrene. Vi har likevel greid å etablere kommunikasjon med driver av campingplassen. På siste møte før jul mellom styret og driver av campingplassen, ytret leitaker ønske om å forlenge leieperioden som utgår i 2025. Styret i Byselskapet har ikke tatt noen avgjørelse på om ny leieperiode med fortsatt campingdrift skal iverksettes eller om dette området skal tilbakeføres til almenheten. Selskapet for Grimstad Bys Vel har som hovedformål å legge forholdene best mulig til rette for almen ferdsel og bruk av våre områder. Dersom våre brukere av området opplever stengsler eller redusert tilgang til Marivold og Paradisbukta, vil det komme i konflikt med Byselskapets interesser. Campingdriften har vært et aktivum og til glede for mange av byens innbyggere. Dagens driver av campingen holder også området pent og ryddig. Styret håper på å etablere en god kommunikasjon fremover og vil fortsatt prøve å få til et godt og forpliktene samarbeid før vi tar endelig stilling til fremtidige planer for Marivold.

I år har Grimstad kommune gruset og planert en stor parkeringsplass som har fungert svært bra når det har vært stor utfart med mange biler i påsken og på søndager. På Postmannslaget serverer Bodil og Hans vafler og Postmannslagets venner holder huset i flott stand. Vi har også i år lagt ned en god del penger for å få stedet oppdatert og velfungerende.

Gittas hus har gjennomgått omfattende rehabilitering både utvendig og innvendig. Vi håper nå å bli tilknyttet vann og kloakk og vil da kunne tilby tidsmessig bad med toalett og dusjmuligheter til potesielle leietakere.

Også i år vil Skral leie området. Samarbeidet med Svein Petter Håtvedt og Stine Sofies Sommerskole foregår utmerket, det er nedlagt en imponerende dugnadsarbeid og Gittas hus forskjønner nå området for første gang på mange år.

Styret er veldig glad for at Per Ivar Ruhaven fortsetter sin utmerkete jobb som redaktør.

Byselskapet er nå på Facebook og hjemmesiden er oppdatert, dette vil forhåpentligvis lettere rekruttere nye medlemmer.